



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00132/2010(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.987.098/0001-12 - ACOVISA INDUSTRIA E COMERCIO DE ACOS ESPECIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
81	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	BARRA	100	R\$ 26,0000	R\$ 2.600,0000

Marca: gerdau

Fabricante: gerdau

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro cantoneira 1 x 1/8' (barra c/ 6m)

82	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	BARRA	100	R\$ 36,0000	R\$ 3.600,0000
----	---	-------	-----	-------------	----------------

Marca: Gerdau

Fabricante: Gerdau

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro Cantoneira 1 x 3/16 (barra c/ 6m)

83	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	BARRA	100	R\$ 14,3000	R\$ 1.430,0000
----	---	-------	-----	-------------	----------------

Marca: Gerdau

Fabricante: Gerdau

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro cantoneira 1/2 x 1/8 (barra c/6m).

84	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	BARRA	100	R\$ 100,0000	R\$ 10.000,0000
----	---	-------	-----	--------------	-----------------

Marca: Gerdau

Fabricante: Gerdau

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro cantoneira 2 x 1/4' (barra c/ 6m)

85	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	BARRA	100	R\$ 19,0000	R\$ 1.900,0000
----	---	-------	-----	-------------	----------------

Marca: Gerdau

Fabricante: Gerdau

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro cantoneira 3/4 x 1/8 (barra c/ 6m)

87	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	BARRA	100	R\$ 22,5000	R\$ 2.250,0000
----	---	-------	-----	-------------	----------------

Marca: Gerdau

Fabricante: Gerdau

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro cantoneira 7/8 x 1/8 (barra c/6m)

88	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	BARRA	100	R\$ 16,3000	R\$ 1.630,0000
----	---	-------	-----	-------------	----------------

Marca: Gerdau

Fabricante: Gerdau

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro chato 1 x 1/8" (barra c/ 6m)

89	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	BARRA	100	R\$ 19,5000	R\$ 1.950,0000
----	---	-------	-----	-------------	----------------

Marca: Gerdau

Fabricante: Gerdau

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro chato 1 x 3/16' (barra c/ 6m)

90	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	BARRA	100	R\$ 52,0000	R\$ 5.200,0000
----	---	-------	-----	-------------	----------------

Marca: Gerdau

Fabricante: Gerdau

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro chato 2' x 1/4' (barra c/ 6m)

91	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	BARRA	100	R\$ 15,5000	R\$ 1.550,0000
----	---	-------	-----	-------------	----------------

Marca: Gerdau

Fabricante: Gerdau

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro chato 3/4" x 3/16" (barra c/ 6m)

Total do Fornecedor: R\$ 32.110,0000

01.102.560/0001-10 - COMERCIAL & SERVICOS CORREA ELETRICA LTDA ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
204	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	200	R\$ 68,4800	R\$ 13.696,0000

Marca: ABALUX

Fabricante: ABALUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luminária sem aletas p/ lâmpada fluorescente tubular 2x32W, em chapa de aço galvanizado, conforme Anexo I do edital.

208	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	30	R\$ 51,0000	R\$ 1.530,0000
-----	---	---------	----	-------------	----------------

Marca: QS

Fabricante: QS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Reator para Lâmpada vapor metálico 400W

Total do Fornecedor: R\$ 15.226,0000

02.011.280/0001-69 - NOVO MUNDO COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
199	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	50	R\$ 49,6000	R\$ 2.480,0000

Marca: Ciser

Fabricante: Ciser

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira para copo para bebedouro refrigerado.

216 PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA UNIDADE 5 R\$ 450,0000 R\$ 2.250,0000
MANUTENÇÃO

Marca: DUPONT-13,6 KG

Fabricante: DUPONT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO DE GAS R MP 39, EMBALAGEM DE 13,6 KG

Total do Fornecedor: R\$ 4.730,0000

02.080.068/0001-53 - FERNANDA VIANNA DE TOLEDO NOGUEIRA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18	BEBEDOURO ÁGUA	UNIDADE	30	R\$ 356,0000	R\$ 10.680,0000

Marca: master frio

Fabricante: ICY eletronic

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bebedouro de garrafão (20 litros), com gabinete confeccionado em chapa de aço carbono e pintura eletrostática, em plástico de alta resistência, torneiras para água fria e para água natural, reservatório de água fria em plástico atóxico, serpentina de cobre externa e isolamento térmico em isopor

Total do Fornecedor: R\$ 10.680,0000

02.421.522/0001-92 - PROSPER COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
226	SISTEMA GLOBAL DE POSICIONAMENTO - GLOBAL / PLOTER	UNIDADE	13	R\$ 448,0000	R\$ 5.824,0000

Marca: Infoscapes

Fabricante: Infoscapes

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GPS para veículo com tela LCD de no mínimo 4.3", colorida, widescreen e sensível ao toque (touch screen), WQVGA com retroiluminação, design super fino (SLIM), pode ser usado tanto no carro como no bolso, saída para fones de ouvido e microfone padrão embutido, revestimento protetor de borracha, auto falantes integrados, computador de bordo para saber a velocidade, quilometragem, tempo total, entre outras informações, comando de voz totalmente em português, indicação de limites de velocidade: a unidade avisa o limite de velocidade nas auto-estradas e vias rápidas, sistema operacional Windows (WinCE), compatibilidade com Windows XP em diante, mais de 3000 mapas de cidades brasileiras, possibilidade de visualização de mapas 3D ou 2D, cálculo da rota padronizável (modo econômico, mais curto, o mais rápido, entre outros, recalculo de rotas em menos de 3 segundos, antena de GPS de alta sensibilidade, para melhor recepção de satélites, estimativas de tempo de viagem, horário de chegada estimado e distância a percorrer, modo diurno e noturno automático, possibilidade de criação de itinerários de várias rotas (perfeito para transportadoras), pontos de interesse (POLs) cadastrados (hospitais, restaurantes, postos etc), possibilidade de gravação de rotas, Bluee Tooth - função viva-voz com possibilidade de atender as ligações através de interação dos toques na tela, além de realizar chamadas da mesma maneira, Bluee Tooth - números detectados aparecem na tela do GPS, em uma tela própria para o atendimento da chamada, transmissor FM sem fio - atendimento das chamadas por Bluee Tooth e conversa através do som original do veículo, transmissor FM sem fio incorporado para ouvir as instruções do GPS no áudio do carro, acompanha cartão SD de 2GB para memorização de muitas rotas, mapas em pequena e grande escala, com guia de voz, atualizações de mapas anual gratuita, bateria de íons de lítio interna e recarregável e ligação ao computador simplificada através do cabo USB com acesso à memória interna do cartão SD ou do próprio equipamento.

Total do Fornecedor: R\$ 5.824,0000

02.600.256/0001-65 - TODESCATO - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
78	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	KG	290	R\$ 5,9600	R\$ 1.728,4000

Marca: Votoração

Fabricante: Votorantim

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 4335 - Ferro CA-50A 1/4´

79	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	BARRA	100	R\$ 29,6000	R\$ 2.960,0000
----	--	-------	-----	-------------	----------------

Marca: Votoração

Fabricante: Votorantim

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 4336 - Ferro CA-50A 3/8´ (barra c/12 metros)

80	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	KG	920	R\$ 5,4800	R\$ 5.041,6000
----	--	----	-----	------------	----------------

Marca: Votoração

Fabricante: Votorantim

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 6706 - Ferro CA-50A 8,0mm (5/16´)

198	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	100	R\$ 9,8000	R\$ 980,0000
-----	--	---------	-----	------------	--------------

Marca: Leão

Fabricante: Leão

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 11043 - Torneira em latão, para jardim, 1/2´, acabamento superficial cromado, características adicionais adaptador para mangueira

Total do Fornecedor: R\$ 10.710,0000

03.561.548/0001-07 - LOC MOC - CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	12	R\$ 12,9000	R\$ 154,8000

Marca: CURTUME BRASIL

Fabricante: CURTUME

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL DE RASPA DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL

113	MANGUEIRA AR	METRO	200	R\$ 1,3400	R\$ 268,0000
-----	--------------	-------	-----	------------	--------------

Marca: OLICAR

Fabricante: OLICAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERRAMENTAS DE QUALIDADE ATENTENDO O EDITAL

114	MANGUEIRA AR	METRO	200	R\$ 1,7900	R\$ 358,0000
-----	--------------	-------	-----	------------	--------------

Marca: OLICAR

Fabricante: OLICAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERRAMENTAS DE QUALIDADE ATENTENDO O EDITAL

168	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	100	R\$ 10,0000	R\$ 1.000,0000
-----	--	---------	-----	-------------	----------------

Marca: COLSON

Fabricante: COLSON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERRAMENTAS DE QUALIDADE ATENTENDO O EDITAL

170	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	100	R\$ 14,8300	R\$ 1.483,0000
-----	--	---------	-----	-------------	----------------

Marca: COLSON

Fabricante: COLSON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERRAMENTAS DE QUALIDADE ATENTENDO O EDITAL

224	SERRA CIRCULAR	UNIDADE	1	R\$ 6.000,0000	R\$ 6.000,0000
-----	----------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: BALDAN SEC2

Fabricante: BALDAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERRA CIRCULAR DE ACORDO ESPECIFICACAO DO EDITAL

Total do Fornecedor: R\$ 9.263,8000

04.418.934/0001-07 - CENTER SPONCHIADO LTDA ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	KILO	100	R\$ 7,9900	R\$ 799,0000
Marca: LINCOM					
Fabricante: NACIONAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arame para solda MIG OBS (BITOLA 0,80)					
50	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	500	R\$ 0,0900	R\$ 45,0000
Marca: WORKER					
Fabricante: NACIONAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha clamp 06 mm					
51	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	500	R\$ 0,1300	R\$ 65,0000
Marca: WORKER					
Fabricante: NACIONAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha clamp 08 mm					
52	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	500	R\$ 0,1800	R\$ 90,0000
Marca: WORKER					
Fabricante: NACIONAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha clamp 10 mm					
53	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	100	R\$ 0,3000	R\$ 30,0000
Marca: KRONA ´					
Fabricante: NACIONAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de redução em PVC roscável, 3/4" p/ 1/2".					
54	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	100	R\$ 0,7400	R\$ 74,0000
Marca: KRONA ´					
Fabricante: NACIONAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de redução em PVC soldável, 1" p/ 3/4".					
77	FECHADURA	UNIDADE	1000	R\$ 4,8800	R\$ 4.880,0000
Marca: 3F					
Fabricante: NACIONAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fechadura para móveis, tipo externa, base e cilindro em latão, acabamento superficial cromado, sistema de trava chave, referência 218. obs (22mm)					
98	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	300	R\$ 1,8500	R\$ 555,0000
Marca: KRONA ´					
Fabricante: NACIONAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho de PVC 90º com bucha de latão de 1/2" OBS (20X1/2)					
107	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	100	R\$ 1,6000	R\$ 160,0000
Marca: KRONA ´					
Fabricante: NACIONAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva azul de 3/4" L/R (água)					
108	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	30	R\$ 3,1500	R\$ 94,5000
Marca: KRONA ´					
Fabricante: NACIONAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de correr em PVC para tubo de 1/2"					
111	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	100	R\$ 1,2200	R\$ 122,0000
Marca: KRONA ´					
Fabricante: NACIONAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva em PVC soldável, 50mm.					
147	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	3000	R\$ 0,0200	R\$ 60,0000
Marca: WORKER					
Fabricante: NACIONAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça panela 2,2x13mm					
148	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	3000	R\$ 0,0200	R\$ 60,0000
Marca: WORKER					
Fabricante: NACIONAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça panela 2,2x6,5mm					
149	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	3000	R\$ 0,0200	R\$ 60,0000
Marca: WORKER					
Fabricante: NACIONAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça panela 2,2x9,5mm					
150	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	3000	R\$ 0,0200	R\$ 60,0000
Marca: WORKER					
Fabricante: NACIONAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça panela 2,9x13mm					
151	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	3000	R\$ 0,0200	R\$ 60,0000
Marca: WORKER					
Fabricante: NACIONAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça panela 2,9x16mm					
154	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	3000	R\$ 0,0200	R\$ 60,0000
Marca: WORKER					
Fabricante: NACIONAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça panela 3,5x16mm					
155	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	3000	R\$ 0,0200	R\$ 60,0000

Marca: WORKER

Fabricante: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça panela 3,5x19mm
156 PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA UNIDADE 3000

R\$ 0,0200

R\$ 60,0000

Marca: WORKER

Fabricante: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça panela 3,5x22mm
157 PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA UNIDADE 3000

R\$ 0,0300

R\$ 90,0000

Marca: WORKER

Fabricante: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça panela 3,9x22mm
158 PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA UNIDADE 3000

R\$ 0,0300

R\$ 90,0000

Marca: WORKER

Fabricante: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça panela 3,9x25mm
159 PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA UNIDADE 3000

R\$ 0,0300

R\$ 90,0000

Marca: WORKER

Fabricante: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça panela 3,9x32mm
165 PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA UNIDADE 80

R\$ 9,3000

R\$ 744,0000

Marca: VITORIA

Fabricante: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro de pressão, 1/2"
172 PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA UNIDADE 100

R\$ 5,7500

R\$ 575,0000

Marca: WORKER

Fabricante: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sifão de copo em PVC p/ pia e lavatório com saída de 40mm
191 PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA UNIDADE 30

R\$ 3,3400

R\$ 100,2000

Marca: WORKER

Fabricante: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Correia Industrial em V, Construção envelopada, Resistente a óleo e calor, anti-estática. Modelo A 40
192 PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA UNIDADE 30

R\$ 4,1400

R\$ 124,2000

Marca: WORKER

Fabricante: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Correia Industrial em V, Construção envelopada, Resistente a óleo e calor, anti-estática. Modelo A 49
196 PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA UNIDADE 30

R\$ 6,8200

R\$ 204,6000

Marca: WORKER

Fabricante: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Correia Industrial em V, Construção envelopada, Resistente a óleo e calor, anti-estática. Modelo B 54
206 PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA PAR 40

R\$ 5,8500

R\$ 234,0000

Marca: DR COUROS

Fabricante: nacional

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva não reversível em raspa, c/ reforço externo e palmar, com tira de reforço em indicador e polegar, punho longo, tamanho 7,5 (médio).

Total do Fornecedor: R\$ 9.646,5000

05.528.297/0001-86 - LAVRAS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
225	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	4	R\$ 499,9900	R\$ 1.999,9600

Marca: STIHL

Fabricante: STIHL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Roçadeira lateral elétrica para corte de grama e vegetação mais alta, par utilização de lâmina e carretel de fio de nylon inclusos, com cinto/alça ajustável para melhor distribuir o peso da máquina, evitando carga excessiva nos pulsos, conjunto de guidões para melhor manuseio da máquina, interruptor tipo gatilho, com trava para descanso do acionador, motor de 1.000 Watts, 110V, com protetor térmico, com trava que não deixa extensão elétrica desconectar.

Total do Fornecedor: R\$ 1.999,9600

07.118.754/0001-90 - COMERCIAL LOGISTICA DE INFORMATICA LTDA.-ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
123	ÓCULOS PROTEÇÃO	UNIDADE	15	R\$ 50,0000	R\$ 750,0000

Marca: rexon

Fabricante: rexon

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Óculos de segurança (bollé) ampla visão, para ser usado no manuseio de produtos químicos, c/ lentes de policarbonato, resistente a fogo, com alças ajustáveis.

Total do Fornecedor: R\$ 750,0000

07.404.035/0001-35 - L & R MATERIAIS PARA CONTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
39	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	50	R\$ 2,2000	R\$ 110,0000

Marca: VONDER

Fabricante: VONDER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca chata para madeira, 1/4"

67	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	150	R\$ 3,8500	R\$ 577,5000
----	--	---------	-----	------------	--------------

Marca: ELUMA

Fabricante: ELUMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector em cobre RM de 1/2, adaptador rosca externa

75	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	50	R\$ 4,3000	R\$ 215,0000
----	--	---------	----	------------	--------------

Marca: ICDER

Fabricante: ICDER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco para máquina polycorte 10", com furo de 5/8

181	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	METRO	150	R\$ 2,0000	R\$ 300,0000
Marca: ALIANÇA					
Fabricante: ALIANÇA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Targeta 63mm					
182	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	100	R\$ 2,1900	R\$ 219,0000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê 90° com bucha de latão na bolsa central 1/2"					
183	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	100	R\$ 2,2700	R\$ 227,0000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê 90° com bucha de latão na bolsa central 3/4"					
187	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	100	R\$ 1,0000	R\$ 100,0000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê em PVC de 32mm, soldável, marrom, para água.					
193	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	30	R\$ 3,5000	R\$ 105,0000
Marca: TRANSPOWER					
Fabricante: TRANSPOWER					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Correia Industrial em V, Construção envelopada, Resistente a óleo e calor, anti-estática. Modelo B 32					
				Total do Fornecedor:	R\$ 1.853,5000
07.418.701/0001-94 - FERRAMENTAS BONAMARCK LTDA-ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
40	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	50	R\$ 2,7000	R\$ 135,0000
Marca: Starfer					
Fabricante: Starfer					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca chata para madeira, 3/4´.					
42	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	40	R\$ 3,1700	R\$ 126,8000
Marca: Starfer					
Fabricante: Starfer					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de vídea, 1/2´, tamanho médio, haste cilíndrica.					
44	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	40	R\$ 1,1500	R\$ 46,0000
Marca: Starfer					
Fabricante: Starfer					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de vídea, 1/4´, tamanho médio, haste cilíndrica.					
45	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	40	R\$ 0,8800	R\$ 35,2000
Marca: Starfer					
Fabricante: Starfer					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de vídea, 3/16´, tamanho médio, haste cilíndrica.					
102	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	5	R\$ 149,5500	R\$ 747,7500
Marca: Prock/Fox Lux					
Fabricante: Prock/Fox Lux					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de chave canhão de 4mm a 12 mmx150mm					
162	RASTELO	UNIDADE	5	R\$ 5,1000	R\$ 25,5000
Marca: Tramontina					
Fabricante: Tramontina					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rastelo de jardim, com 12 dentes.					
				Total do Fornecedor:	R\$ 1.116,2500
07.950.962/0001-50 - CENTROFIX DE NITEROI COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA EPP					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
213	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	3000	R\$ 2,5000	R\$ 7.500,0000
Marca: Geceli					
Fabricante: geceli					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: De acordo com a especificação do edital.					
				Total do Fornecedor:	R\$ 7.500,0000
07.965.552/0001-83 - C.E. MACEDO E CIA LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	ADESIVO USO GERAL	UNIDDE	100	R\$ 1,2200	R\$ 122,0000
Marca: PULVITEC					
Fabricante: PULVITEC					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo instantâneo universal a base de éster de cianoacrilato, tipo super bonder (frasco c/ 5g), garantia mínima de 1 ano.					
66	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	150	R\$ 4,5800	R\$ 687,0000
Marca: ELUMA					
Fabricante: ELUMA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector em cobre RF de 1/2, adaptador rosca interna					
70	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	50	R\$ 1,4400	R\$ 72,0000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cotovelo 90° – conexão hidráulica, PVC, 20mm, L/R, com bucha de latão OBS: Cotamos 20x1/2"					
71	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	250	R\$ 2,2600	R\$ 565,0000
Marca: ELUMA					
Fabricante: ELUMA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cotovelo em cobre de 1/2 45°					
72	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	250	R\$ 2,3000	R\$ 575,0000

Marca: ELUMA						
Fabricante: ELUMA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cotovelo em cobre de 1/2 90º						
97	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	100	R\$ 1,9600	R\$ 196,0000	
Marca: ELUMA						
Fabricante: ELUMA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Isolante para tubo de cobre 1/18 barra de 2 metros, com 22mm.						
103	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	5	R\$ 27,5000	R\$ 137,5000	
Marca: WORKER						
Fabricante: WORKER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de chave fixa de 1/4" a 7/8"						
110	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	250	R\$ 1,2800	R\$ 320,0000	
Marca: ELUMA						
Fabricante: ELUMA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva em cobre de ½						
174	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	100	R\$ 4,1000	R\$ 410,0000	
Marca: WORKER						
Fabricante: WORKER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sifão móbile, multiuso						
176	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	LITRO	500	R\$ 4,4900	R\$ 2.245,0000	
Marca: EUCATEX						
Fabricante: EUCATEX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solvente líquido, para tintas e vernizes, base alquida, teor máximo benzeno 1 PER, teor máximo enxofre 1 PER, pon- to fulgor 38°C, ponto fusão 216°C, teor aromáticos 5 a 7 PER, teor alifáticos 93 a 95 PER, viscosidade 1,15 CST (lata c/ 1 litro).						
185	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	100	R\$ 0,3500	R\$ 35,0000	
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê de 3/4", em PVC soldável LL (água)OBS:Cotamos 25mm						
186	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	250	R\$ 2,9600	R\$ 740,0000	
Marca: ELUMA						
Fabricante: ELUMA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê em cobre de 1/2"						
188	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	100	R\$ 1,4200	R\$ 142,0000	
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê para cola de 1" - obs: cotamos soldavel 32mm						
189	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	5	R\$ 12,0000	R\$ 60,0000	
Marca: WORKER						
Fabricante: WORKER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tesoura para jardinagem (grande)						
				Total do Fornecedor:	R\$ 6.306,5000	
08.097.763/0001-04 - SHOW MIX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES E SE						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
1	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	500	R\$ 1,9200	R\$ 960,0000	
Marca: cemar						
Fabricante: o mesmo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira de encaixe em PVC 1/2´.						
2	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	500	R\$ 0,3100	R\$ 155,0000	
Marca: inca						
Fabricante: o mesmo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira para mangueira, 1/2´ com parafuso rosca sem fim.						
3	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	500	R\$ 0,3900	R\$ 195,0000	
Marca: inca						
Fabricante: o mesmo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira para mangueira, 1/4 com rosca sem fim.						
4	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	500	R\$ 0,3400	R\$ 170,0000	
Marca: inca						
Fabricante: o mesmo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira para mangueira, 3/4´ com rosca sem fim.						
5	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	500	R\$ 0,2500	R\$ 125,0000	
Marca: inca						
Fabricante: o mesmo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira para mangueira, 3/8´ com rosca sem fim.						
6	ADESIVO USO GERAL	CAIXA	50	R\$ 8,7300	R\$ 436,5000	
Marca: poliepo						
Fabricante: o mesmo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo epoxi, c/ base e catalizador, tempo de presa de 15 minutos (cx c/ 2 bisnagas - 24g cada).						
10	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	2000	R\$ 0,0800	R\$ 160,0000	
Marca: girofix						
Fabricante: o mesmo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arruela lisa 1/2´.						
11	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	2000	R\$ 0,0200	R\$ 40,0000	
Marca: girofix						
Fabricante: o mesmo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arruela lisa 1/4´.						

13	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	2000	R\$ 0,0100	R\$ 20,0000
Marca: girofix					
Fabricante: o mesmo					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arruela lisa 3/16´					
14	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	2000	R\$ 0,1500	R\$ 300,0000
Marca: girofix					
Fabricante: o mesmo					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arruela lisa 5/8´.					
16	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	300	R\$ 6,8700	R\$ 2.061,0000
Marca: gold					
Fabricante: o mesmo					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bateria não recarregável, alcalina, 9V, para aparelho eletroeletrônico					
19	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	1000	R\$ 0,2300	R\$ 230,0000
Marca: tozan					
Fabricante: o mesmo					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Batoque 25x25 (acessorio para móveis)					
20	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	1000	R\$ 0,1600	R\$ 160,0000
Marca: tozan					
Fabricante: o mesmo					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Batoque 20x20 (acessorio para móveis).					
21	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	1000	R\$ 0,3500	R\$ 350,0000
Marca: tozan					
Fabricante: o mesmo					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Batoque 30x30 (acessorio para móveis)					
23	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	1000	R\$ 0,5600	R\$ 560,0000
Marca: tozan					
Fabricante: o mesmo					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Batoque 50x30 (acessorio para móveis)					
25	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	50	R\$ 1,0100	R\$ 50,5000
Marca: gar					
Fabricante: o mesmo					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bico de metal para torneira de jardim 1/2´					
55	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	20	R\$ 3,3800	R\$ 67,6000
Marca: c.m					
Fabricante: o mesmo					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de madeira para enxada.					
56	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	30	R\$ 2,6800	R\$ 80,4000
Marca: compel					
Fabricante: o mesmo					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo para rolo de pintura, com 30cm.					
58	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	20	R\$ 5,9900	R\$ 119,8000
Marca: krona					
Fabricante: o mesmo					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa sifonada montada c/ grelha e porta grelha DN 100x100x50					
59	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	20	R\$ 9,8400	R\$ 196,8000
Marca: krona					
Fabricante: o mesmo					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa sifonada montada c/ grelha e porta grelha DN 150x150x50					
60	CAPA CHUVA	UNIDADE	50	R\$ 12,9800	R\$ 649,0000
Marca: c.c					
Fabricante: o mesmo					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capa de chuva, em náilon, tipo industrial, opaca, com capuz, cor cinza					
68	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	30	R\$ 2,5000	R\$ 75,0000
Marca: conimel					
Fabricante: o mesmo					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector para haste de aterramento					
69	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	500	R\$ 0,5000	R\$ 250,0000
Marca: mult					
Fabricante: o mesmo					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector RJ11 macho					
73	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	250	R\$ 3,7500	R\$ 937,5000
Marca: ramo					
Fabricante: o mesmo					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cotovelo em cobre RF 1/2 90º					
99	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	5	R\$ 6,1900	R\$ 30,9500
Marca: brasfort					
Fabricante: o mesmo					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de chave Allen 1,5mm a 10mm.					
101	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	5	R\$ 82,4900	R\$ 412,4500
Marca: starfer/ima					
Fabricante: o mesmo					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de chave biela de 8 a 19mm					
104	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	5	R\$ 13,4900	R\$ 67,4500

Marca: starfer						
Fabricante: o mesmo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de chave fixa de 6mm a 22mm						
112	MANGUEIRA AR	M	200	R\$ 2,1100	R\$ 422,0000	
Marca: afa						
Fabricante: o mesmo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira de alta pressão para ar 1/2´.						
115	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	METRO	200	R\$ 20,0000	R\$ 4.000,0000	
Marca: m.s						
Fabricante: o mesmo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira de silicone de 1cm de diâmetro (externo), 6mm de parede com 2mm de espessura 1/2.						
116	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	METRO	200	R\$ 25,0000	R\$ 5.000,0000	
Marca: m.s						
Fabricante: o mesmo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira de silicone de 1cm de diâmetro, parede com 3mm de espessura, 1/2.						
118	MÁSCARA SOLDADOR	UNIDADE	2	R\$ 250,0000	R\$ 500,0000	
Marca: m.s						
Fabricante: o mesmo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara de soldador, tipo fotosensível, tempo de escurecimento menor que 1/25000seg, tempo clareamento 0,25/seg, area de visão 95,50 X 28,55mm, tempo clareamento 0,25/seg, area de visão 95,50 X 28,55mm, alimentação, bateria aaa, temperatura operação -5 + 55 °C, com detector de circuito autosenso.						
121	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	50	R\$ 92,3500	R\$ 4.617,5000	
Marca: gold						
Fabricante: o mesmo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mola de porta, material ferro fundido, tipo automático tipo regulagem,parafuso para controle de velocidade de fechamento, componentes base fixação, acabamento pintado cor dourada.						
163	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	1500	R\$ 19,1300	R\$ 28.695,0000	
Marca: r.e						
Fabricante: o mesmo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Reator eletrônico 2/32W, com tensão de rede 120V, potência de entrada (ma), conforme Anexo I do Edital.						
177	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	500	R\$ 1,0000	R\$ 500,0000	
Marca: t.p						
Fabricante: o mesmo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tampão plástico para Metalon 20x20						
178	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	500	R\$ 1,0000	R\$ 500,0000	
Marca: t.p						
Fabricante: o mesmo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tampão plástico para Metalon 20x30						
179	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	500	R\$ 1,0000	R\$ 500,0000	
Marca: t.p						
Fabricante: o mesmo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tampão plástico para Metalon 30x30						
180	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	500	R\$ 1,2000	R\$ 600,0000	
Marca: t.p						
Fabricante: o mesmo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tampão plástico para Metalon 40x40						
184	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	100	R\$ 0,2800	R\$ 28,0000	
Marca: krona						
Fabricante: o mesmo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê de 1/2´, em PVC soldável LL (cola).						
197	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	100	R\$ 20,0000	R\$ 2.000,0000	
Marca: t.b						
Fabricante: o mesmo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira de boca p/ bebedouro refrigerado						
201	FITA VEDA ROSCA	UNIDADE	100	R\$ 1,5000	R\$ 150,0000	
Marca: polifita						
Fabricante: o mesmo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Veda rosca 1/2(rolo c/50 metros)						
202	FITA VEDA ROSCA	UNIDADE	100	R\$ 1,5800	R\$ 158,0000	
Marca: polifita						
Fabricante: o mesmo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Veda rosca ¶ (rolo c/50 metros).						
205	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	PAR	40	R\$ 5,7300	R\$ 229,2000	
Marca: l.r						
Fabricante: o mesmo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva não reversível em raspa, c/ reforço externo e palmar, com tira de reforço em indicador e polegar, punho curto, tamanho 7,5 (médio).						
207	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	40	R\$ 50,0000	R\$ 2.000,0000	
Marca: ecolume						
Fabricante: o mesmo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada vapor metálico 400W - E40						
209	CADEADO	UNIDADE	100	R\$ 12,6600	R\$ 1.266,0000	
Marca: triangle						
Fabricante: o mesmo						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado reforçado em latão 50 mm						
210	CADEADO	UNIDADE	100	R\$ 4,6000	R\$ 460,0000	

Marca: triangle

Fabricante: o mesmo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado reforçado em latão 25 mm

212	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	GALÃO	100	R\$ 28,3900	R\$ 2.839,0000
-----	---	-------	-----	-------------	----------------

Marca: pyrofer

Fabricante: o mesmo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta fundo para serralheiro gl 3,6 lts

214	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	3000	R\$ 0,0800	R\$ 240,0000
-----	---	---------	------	------------	--------------

Marca: girofix

Fabricante: o mesmo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porca sextavada 3/8

215	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	12	R\$ 40,0000	R\$ 480,0000
-----	---	---------	----	-------------	--------------

Marca: u luz

Fabricante: o mesmo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lanterna Longo Alcance LED (19 Leds) Bivolt Recarregável Autonomia de 18h.

220	REBITADEIRA MANUAL	UNIDADE	1	R\$ 298,9000	R\$ 298,9000
-----	--------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: r.p

Fabricante: o mesmo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebitadeira pneumático Capacidade: 1/4, curso do repuxo: 18,6 MM, força de tração: 1950kg, Conforme Anexo I do Edital.

221	REBOLO ABRASIVO	UNIDADE	3	R\$ 25,0000	R\$ 75,0000
-----	-----------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: saturno

Fabricante: o mesmo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebolo p/ afiar formão e brocas 5/8

222	REBOLO ABRASIVO	UNIDADE	3	R\$ 16,7900	R\$ 50,3700
-----	-----------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: saturno

Fabricante: o mesmo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebolo p/ afiar serra 5/8

223	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	2	R\$ 8,4700	R\$ 16,9400
-----	---	---------	---	------------	-------------

Marca: s.roman

Fabricante: o mesmo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torquesa média

Total do Fornecedor: R\$ 64.485,8600

08.658.622/0001-13 - J. J. VITALLI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	ADESIVO USO GERAL	UNIDADE	204	R\$ 7,6100	R\$ 1.552,4400

Marca: WORKER

Fabricante: WORKER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo uso geral, material silicone, aparência visual incolor, p/ vedação, aplicação manual (bisnaga c/ 280g).

26	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	20	R\$ 5,7500	R\$ 115,0000
----	---	---------	----	------------	--------------

Marca: Viqua

Fabricante: Viqua

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bóia para caixa d'água com mecanismo e haste em metal e flutuador em PVC 1/2'.

95	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	ROLO	50	R\$ 6,3500	R\$ 317,5000
----	---	------	----	------------	--------------

Marca: WORKER

Fabricante: WORKER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio de nylon para máquina de cortar grama rolo c/ 10m

106	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	8	R\$ 0,7000	R\$ 5,6000
-----	---	---------	---	------------	------------

Marca: WORKER

Fabricante: WORKER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lente para máscara de solda elétrica

Total do Fornecedor: R\$ 1.990,5400

09.057.675/0001-41 - FLAVIO FG COMERCIO DE MAQUINAS LTDA-EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
169	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	250	R\$ 9,9600	R\$ 2.490,0000

Marca: schioppa-gle1.5/8n

Fabricante: schioppa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodízio com roda em polipropileno, diâmetro 1.5/8', capacidade 30 kgs. Altura aproximada 57mm, com espiga lisa com bucha 25mm.

Total do Fornecedor: R\$ 2.490,0000

09.547.534/0001-07 - COMERCIAL CASA PREMIUM LTDA-ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
211	TINTA ESMALTE	GALÃO	100	R\$ 22,9500	R\$ 2.295,0000

Marca: HYDRONORTH

Fabricante: HYDRONORTH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta esmalte sintético cinza platina gl 3,6 lts

Total do Fornecedor: R\$ 2.295,0000

10.748.024/0001-87 - TIPOA CONSULTORIA EM QUALIDADE DE ALIMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
122	ÓCULOS PROTEÇÃO	UNIDADE	15	R\$ 39,9900	R\$ 599,8500

Marca: VISION 3000 3M

Fabricante: 3M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Óculos de biossegurança, confeccionado em policarbonato c/ 99% bloqueio de UVB e UVA

Total do Fornecedor: R\$ 599,8500

11.254.762/0001-30 - MOACYR AROLDI GRACA NETO & CIA LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
96	FILTRO PURIFICAÇÃO ÁGUA	UNIDADE	10	R\$ 1.100,0000	R\$ 11.000,0000

Marca: TECSOL

Fabricante: TECSOL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filtro central, com estrutura de aço inox 304 (aço carbono), sistema de filtragem 7 camadas de quartzo (permanentes) em diferentes granulometrias - filtragem natural, sistema de retrolavagem, capacidade de 1000l de água/h.

Total do Fornecedor: R\$ 11.000,0000

19.234.111/0001-90 - COMERCIAL GUTIERREZ LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	30	R\$ 18,6900	R\$ 560,7000
Marca: RONTEK Fabricante: RONTEK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bateria para telefone, marca ATLINKS, modelo 26990GEL-E, bateria da marca nickel-cadmium 3.9V, 600mAh, modelo 3SN-AA60-SJ1.					
22	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	1000	R\$ 0,1900	R\$ 190,0000
Marca: PVC Fabricante: PVC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Batoque 30x20 (acessório para móveis)PVC					
24	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	50	R\$ 9,0400	R\$ 452,0000
Marca: CONEX Fabricante: CONEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bico BN 3/8 NPT 1/2 para gás GLP					
57	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	15	R\$ 73,4300	R\$ 1.101,4500
Marca: TIGRE Fabricante: TIGRE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de gordura 250mm x 230mm, saída de 75mm, com tampa de inox.					
61	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	30	R\$ 21,0000	R\$ 630,0000
Marca: CONSUL Fabricante: CONSUL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave motor ventilador 2 velocidades, 3 pólos Ar Cond. Cônsul 30.000 BTUs					
62	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	30	R\$ 24,5000	R\$ 735,0000
Marca: CONSUL Fabricante: CONSUL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave seletora de Ar Cond. Cônsul 130.000 BTUs 5 pólos Quente/Frio					
86	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	BARRA	100	R\$ 22,0000	R\$ 2.200,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro cantoneira 3/4 x 3/16 (barra c/ 6m)					
92	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	BARRA	100	R\$ 21,0000	R\$ 2.100,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro para construção (liso) 1/2" (barra c/ 6m)					
93	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	BARRA	50	R\$ 17,5000	R\$ 875,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro para construção (liso) 3/8" (barra c/ 6m)					
94	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	BARRA	100	R\$ 17,0000	R\$ 1.700,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro para construção (liso) 5/16" (barra c/ 6m)					
105	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	5	R\$ 27,0000	R\$ 135,0000
Marca: FOX LUX Fabricante: FOX LUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de chave tipo Torx com armação de 1.67 a 3.86 x 130/ 140/ 160/ 170					
124	ÓCULOS PROTEÇÃO	UNIDADE	10	R\$ 7,0000	R\$ 70,0000
Marca: KALYPSO Fabricante: KALYPSO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Óculos de segurança com armação em nylon flexível, proteção lateral perfurada, lente cristal incolor reguláveis a frio, 50mm.					
125	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	10	R\$ 3,0000	R\$ 30,0000
Marca: IDEAL Fabricante: IDEAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pazinha estreita com cabo de madeira					
164	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	50	R\$ 24,0000	R\$ 1.200,0000
Marca: CONEX Fabricante: CONEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro de esfera para gás glp 1/2" NPT (E) + terminal 11,80mm					
166	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	30	R\$ 19,8100	R\$ 594,3000
Marca: ALIANÇA Fabricante: ALIANÇA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Regulador de gás GLP 288kpa 3/8 x 1/4					
167	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	30	R\$ 255,8400	R\$ 7.675,2000
Marca: CONEX Fabricante: CONEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Regulador de gás GLP ind. 30KGH 18 BAR com manômetro					
173	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	100	R\$ 8,5000	R\$ 850,0000
Marca: AMANCO Fabricante: AMANCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sifão de copo em PVC p/ pia e lavatório com saída de 50mm					
175	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	5	R\$ 97,0000	R\$ 485,0000

Marca: TECHNA

Fabricante: TECHNA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sinaleiro de garagem, c/ 2 piscas, em alumínio, 220V, lâmpadas de 25 W e sinal sonoro

200	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA	BARRA	300	R\$ 103,0000	R\$ 30.900,0000
-----	---	-------	-----	--------------	-----------------

Marca: IDEAL

Fabricante: IDEAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de cobre ½ Classe I (gás GLP), com 15mm – Barra c/5 metros

203	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA	UNIDADE	30	R\$ 4,0000	R\$ 120,0000
-----	---	---------	----	------------	--------------

Marca: POZZANI

Fabricante: POZZANI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vela para filtro, talha de cerâmica, micro porosa.

218	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA	UNIDADE	140	R\$ 7,0100	R\$ 981,4000
-----	---	---------	-----	------------	--------------

Marca: PEQUIARANA

Fabricante: PEQUIARANA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sarrafo de amoreira aparelhada para uso em banco com estrutura de ferro fundido. Medidas aproximadas de 150x7x2,5 centímetros

219	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA	UNIDADE	204	R\$ 6,5000	R\$ 1.326,0000
-----	---	---------	-----	------------	----------------

Marca: PEQUIARANA

Fabricante: PEQUIARANA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sarrafo de amoreira aparelhada para uso em banco com estrutura de ferro fundido. Medidas aproximadas de 160x5x2,5 centímetros

Total do Fornecedor: R\$ 54.911,0500

33.068.883/0002-01 - SOCIEDADE COMERCIAL E IMPORTADORA HERMES S A

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
63	CIRCULADOR AR	UNIDADE	50	R\$ 172,2100	R\$ 8.610,5000

Marca: ARNO

Fabricante: ARNO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARCA ARNO MODELO CIRC 45CM ARNO 110 CONFORME EDITAL

Total do Fornecedor: R\$ 8.610,5000

64.469.174/0001-80 - NELIO DE PADUA - CPF 36439673653 ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
119	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA	UNIDADE	20	R\$ 13,9900	R\$ 279,8000

Marca: real

Fabricante: real

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara multiuso, material borracha flexível, tipo uso aplicação de defensivo agrícola, finalidade proteção do sistema respiratório do operador, tipo ajustável aorosto, tamanho único, cor cinza, com filtro e pré-filtro.

161	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA	PAR	10	R\$ 18,7300	R\$ 187,3000
-----	---	-----	----	-------------	--------------

Marca: prot

Fabricante: prot

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perneira de segurança com 5 talas de proteção frontal e proteção para joelho integrada

Total do Fornecedor: R\$ 467,1000

71.056.261/0001-71 - GL SOLDAS ABRASIVOS E SEGURANCA LTDA ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
109	LUVA PVC	PAR	100	R\$ 4,5000	R\$ 450,0000

Marca: DANNY

Fabricante: DANNY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL

Total do Fornecedor: R\$ 450,0000

75.408.278/0001-00 - COMERCIO DE MAQUINAS E MATERIAIS PEREIRA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
171	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA	UNIDADE	30	R\$ 20,0000	R\$ 600,0000

Marca: makita

Fabricante: makita

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra de madeira p/ máquina Nakita mod. Tico-tico GST 100B

Total do Fornecedor: R\$ 600,0000

82.036.724/0001-50 - TRIBUSFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA	UNIDADE	2000	R\$ 0,0100	R\$ 20,0000

Marca: CISER

Fabricante: CISER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arruela lisa 1/8.

27	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA	UNIDADE	50	R\$ 1,3900	R\$ 69,5000
----	---	---------	----	------------	-------------

Marca: STARFER

Fabricante: IMPORTADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca aço rápido 13/64.

28	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA	UNIDADE	50	R\$ 1,6900	R\$ 84,5000
----	---	---------	----	------------	-------------

Marca: STARFER

Fabricante: IMPORTADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca aço rápido 15/64.

29	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA	UNIDADE	50	R\$ 1,1600	R\$ 58,0000
----	---	---------	----	------------	-------------

Marca: STARFER

Fabricante: IMPORTADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca aço rápido 3/32

30	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA	UNIDADE	50	R\$ 2,6300	R\$ 131,5000
----	---	---------	----	------------	--------------

Marca: STARFER

Fabricante: IMPORTADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca aço rápido 5/16, tamanho médio, haste cilíndrica

31	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA	UNIDADE	50	R\$ 0,9900	R\$ 49,5000
----	---	---------	----	------------	-------------

Marca: STARFER						
Fabricante: IMPORTADA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca aço rápido 9/64						
32	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	50	R\$ 0,7700	R\$ 38,5000	
Marca: STARFER						
Fabricante: IMPOIRTADA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca aço rápido, 1/16, tamanho médio, haste cilíndrica.						
33	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	50	R\$ 11,8600	R\$ 593,0000	
Marca: STARFER						
Fabricante: IMPORTADA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca aço rápido, 1/2, tamanho médio, haste cilíndrica.						
34	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	50	R\$ 1,9500	R\$ 97,5000	
Marca: STARFER						
Fabricante: IMPORTADA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca aço rápido, 1/4, tamanho médio, haste cilíndrica.						
35	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	50	R\$ 0,9300	R\$ 46,5000	
Marca: STARFER						
Fabricante: IMPORTADA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca aço rápido, 1/8, tamanho médio, haste cilíndrica.						
36	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	50	R\$ 4,4600	R\$ 223,0000	
Marca: STARFER						
Fabricante: IMPORTADA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca aço rápido, 3/8, tamanho médio, haste cilíndrica.						
37	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	50	R\$ 1,0300	R\$ 51,5000	
Marca: STARFER						
Fabricante: IMPORTADA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca aço rápido, 5/32, tamanho médio, haste cilíndrica.						
38	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	50	R\$ 1,4800	R\$ 74,0000	
Marca: STARFER						
Fabricante: IMPORTADA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca aço rápido, 7/32, tamanho médio, haste cilíndrica.						
41	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	40	R\$ 11,9700	R\$ 478,8000	
Marca: STARFER						
Fabricante: IMPORTADA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de vídea, 1/2', longa.						
43	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	40	R\$ 4,9000	R\$ 196,0000	
Marca: STARFER						
Fabricante: IMPORTADA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de vídea, 1/4', longa.						
46	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	40	R\$ 6,2700	R\$ 250,8000	
Marca: STARFER						
Fabricante: IMPORTADA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de vídea, 3/8', longa.						
47	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	40	R\$ 1,8400	R\$ 73,6000	
Marca: STARFER						
Fabricante: IMPORTADA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de vídea, 3/8', tamanho médio, haste cilíndrica.						
48	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	40	R\$ 5,2700	R\$ 210,8000	
Marca: STARFER						
Fabricante: IMPORTADA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de vídea, 5/16', longa.						
49	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	40	R\$ 1,3900	R\$ 55,6000	
Marca: STARFER						
Fabricante: IMPORTADA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de vídea, 5/16', tamanho médio, haste cilíndrica.						
64	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	48	R\$ 8,9600	R\$ 430,0800	
Marca: TEK BOND						
Fabricante: TEK BOND						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola de silicone (tubo c/300G), reastic, aplicação multi-uso, cor branca, a base água. Com validade mínima de 10 meses na entrega.						
65	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	LITRO	50	R\$ 9,3200	R\$ 466,0000	
Marca: ALMAFLEX						
Fabricante: ALMATA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola para madeira PVA a base de água.						
74	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	50	R\$ 3,6900	R\$ 184,5000	
Marca: CARBURUNDUM						
Fabricante: CARBURUNDUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de corte para lixadeira, 7 x ¼ x7/8'						
76	ENXADA	UNIDADE	10	R\$ 13,5600	R\$ 135,6000	
Marca: PARABONI						
Fabricante: PARABONI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Enxada larga 2lb, com cabo.						
117	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	METRO	500	R\$ 2,1300	R\$ 1.065,0000	

Marca: BR FLEX

Fabricante: BR FLEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira trançada SPT ou TST para 250 libras, 1/2'.

126	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	3000	R\$ 0,0100	R\$ 30,0000
-----	---	---------	------	------------	-------------

Marca: CISER

Fabricante: CISER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata - zincado - Fenda cruzada 2,2x13mm.

127	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	3000	R\$ 0,0100	R\$ 30,0000
-----	---	---------	------	------------	-------------

Marca: CISER

Fabricante: CISER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata - zincado - Fenda cruzada 2,2x6,5mm.

128	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	3000	R\$ 0,0100	R\$ 30,0000
-----	---	---------	------	------------	-------------

Marca: CISER

Fabricante: CISER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata - zincado - Fenda cruzada 2,2x9,5mm.

129	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	3000	R\$ 0,0200	R\$ 60,0000
-----	---	---------	------	------------	-------------

Marca: CISER

Fabricante: CISER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata - zincado - Fenda cruzada 2,9x13mm.

130	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	3000	R\$ 0,0200	R\$ 60,0000
-----	---	---------	------	------------	-------------

Marca: CISER

Fabricante: CISER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata - zincado - Fenda cruzada 2,9x16mm.

131	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	3000	R\$ 0,0200	R\$ 60,0000
-----	---	---------	------	------------	-------------

Marca: CISER

Fabricante: CISER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata - zincado - Fenda cruzada 2,9x19mm.

132	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	3000	R\$ 0,0200	R\$ 60,0000
-----	---	---------	------	------------	-------------

Marca: CISERQ

Fabricante: CISER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata - zincado - Fenda cruzada 3,5x16mm

133	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	3000	R\$ 0,0200	R\$ 60,0000
-----	---	---------	------	------------	-------------

Marca: CISER

Fabricante: CISER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata - zincado - Fenda cruzada 3,5x19mm

134	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	3000	R\$ 0,0300	R\$ 90,0000
-----	---	---------	------	------------	-------------

Marca: CISER

Fabricante: CISER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata - zincado - Fenda cruzada 3,5x22mm

135	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	3000	R\$ 0,0300	R\$ 90,0000
-----	---	---------	------	------------	-------------

Marca: CISER

Fabricante: CISER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata - zincado - Fenda cruzada 3,9x22mm.

136	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	3000	R\$ 0,0300	R\$ 90,0000
-----	---	---------	------	------------	-------------

Marca: CISER

Fabricante: CISER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata - zincado - Fenda cruzada 3,9x25mm.

137	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	3000	R\$ 0,0400	R\$ 120,0000
-----	---	---------	------	------------	--------------

Marca: CISER

Fabricante: CISER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata - zincado - Fenda cruzada 3,9x32mm

138	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	3000	R\$ 0,0400	R\$ 120,0000
-----	---	---------	------	------------	--------------

Marca: CISER

Fabricante: CISER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata - zincado - Fenda cruzada 4,2x25mm

139	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	3000	R\$ 0,0400	R\$ 120,0000
-----	---	---------	------	------------	--------------

Marca: CISER

Fabricante: CISER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata - zincado - Fenda cruzada 4,2x32mm.

140	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	3000	R\$ 0,0500	R\$ 150,0000
-----	---	---------	------	------------	--------------

Marca: CISER

Fabricante: CISER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata - zincado - Fenda cruzada 4,2x38mm.

141	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	3000	R\$ 0,0600	R\$ 180,0000
-----	---	---------	------	------------	--------------

Marca: CISER

Fabricante: CISER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata - zincado - Fenda cruzada 4,8x38mm

142	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	3000	R\$ 0,0600	R\$ 180,0000
-----	---	---------	------	------------	--------------

Marca: CISER

Fabricante: CISER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata - zincado - Fenda cruzada 4,8x45mm.

143	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	3000	R\$ 0,0200	R\$ 60,0000
-----	---	---------	------	------------	-------------

Marca: CISER

Fabricante: CISER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata - zincado - Fenda PHS 2,2x13,5mm.

144	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	3000	R\$ 0,0100	R\$ 30,0000
-----	---	---------	------	------------	-------------

Marca: CISER

Fabricante: CISER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata - zincado - Fenda PHS 2,2x6,5mm.

145	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	3000	R\$ 0,0200	R\$ 60,0000
-----	---	---------	------	------------	-------------

Marca: CISER

Fabricante: CISER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata - zincado -Fenda PHS 2,2x9,5mm

146	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	3000	R\$ 0,0500	R\$ 150,0000
-----	---	---------	------	------------	--------------

Marca: CISER

Fabricante: CISER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata - zincado -Fenda PHS 3,5x6,5mm

152	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	3000	R\$ 0,0200	R\$ 60,0000
-----	---	---------	------	------------	-------------

Marca: CISER

Fabricante: CISER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça panela 2,9x19mm

153	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	3000	R\$ 0,0200	R\$ 60,0000
-----	---	---------	------	------------	-------------

Marca: CISER

Fabricante: CISER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça panela 3,5x13mm

160	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	25	R\$ 6,0900	R\$ 152,2500
-----	---	---------	----	------------	--------------

Marca: STARFER

Fabricante: IMPORTADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pistola aplicada para bisnaga de silicone 300g

190	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	30	R\$ 2,7800	R\$ 83,4000
-----	---	---------	----	------------	-------------

Marca: CONDOR

Fabricante: CONDOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Correia Industrial em V, Construção envelopada, Resistente a óleo e calor, anti-estática, modelo A33

194	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	30	R\$ 4,8300	R\$ 144,9000
-----	---	---------	----	------------	--------------

Marca: CONDOR

Fabricante: CONDOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Correia Industrial em V, Construção envelopada, Resistente a óleo e calor, anti-estática. Modelo B 36

195	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	30	R\$ 5,9400	R\$ 178,2000
-----	---	---------	----	------------	--------------

Marca: CONDOR

Fabricante: CONDOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Correia Industrial em V, Construção envelopada, Resistente a óleo e calor, anti-estática. Modelo B 52

Total do Fornecedor: R\$ 7.592,5300

Valor Global da Ata: R\$ 273.208,9400



Voltar